

ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

№ 11117-18-183010-1015

Днес, 23.10.2015 г., в гр. София на основание чл. 41 от ЗОП между:

Болница „Лозенец“ 1407 София, ул. „Козяк“ № 1, тел. 9607-223, факс 962-4771, ЕИК 831901901, ДДС № BG 831901901, представлявана от проф. д-р Любомир Д. Спасов д.м. – директор чрез Десислава Пенчева - упълномощено лице по чл. 8, ал.2 от ЗОП със Заповед № 31/11.02.2015г. и Веска А. Рушкова – гл. счетоводител, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

„Медилон“ ЕООД, ЕИК 121600953, със седалище и адрес на управление: гр. София, П.К. 1404, ж.к. „Гоце Делчев“ бл. 52 Е, вх, В, ап. 43 и адрес гр. София, П.К. 1680, бул. „България“ № 98, офис 4Д, тел. 02 9589787 факс: 02 9589767, e-mail: info@medilon.bg, представлявано от Даниела Желязкова - управител наричано по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

се сключи настоящият договор за възлагане на обществена поръчка, наричан по-долу за краткост „Договор“, с предмет: **“Извънгаранционно абонаментно техническо и сервизно поддържане на медицинска техника, апаратура, инсталации и системи в болница „Лозенец“ за срок от 24 месеца”**.

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да поддържа абонаментно в пълна изправност медицинските апаратури, инсталации и системи, наричани по-нататък апаратурата, детайлно описани в приложение № 1, представляващо неразделна част от този договор.

II. ЦЕНА И СРОКОВЕ

2. Договорът се сключва за срок от 2 /две/ календарни години и е действителен при валидна банкова гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността му без ДДС или 12226,30 (дванадесет хиляди двеста двадесет и шест и 0,30) лева за същия срок.

3. Отстраняването на появили се проблеми в апаратурата се извършва в срок за реакция до 15 минути или ¼ часа, след подаване на заявка в рамките на работното време на Възложителя .

3.1 Сроковете по точка 3 се прилагат и по отношение на подмяната на дефектирани компоненти, вследствие неправилна употреба или след писмено желание от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за подмяна на работещи компоненти.

4. Заявките за извършване на ремонт се подават на телефон 02 958 97 87

III. ФИНАНСОВИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ

5. При осъществяване предмета на настоящия договор ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ абонаментна такса в размер 16981 /шестнадесет хиляди деветстотин и осемдесет/ лв. на месец без ДДС, за целия период на договора .

6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ плащане в срок до 60 /шестдесет/ дни от издаване на фактура от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

7.1 да получава редовно пълна и точна информация от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ относно хода на изпълнението на настоящия договор;

7.2 да извършва всеки момент проверка относно стадия и качеството на изпълнение, както и достоверността на получаваната от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ информация, без с това да пречи на неговата дейност;

7.3 да дава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ допълнителни указания, ако с това не се нарушава изпълнението или се изменя договора по същество.

8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ поема задължението:

8.1 да осигурява достъп в болницата на сервизните специалисти на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ;

8.2 да доставя на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимата по вид и количество информация за изпълнение на договорените видове дейности, а при наличие на дефектирани или други заменени части и компоненти се съставя предавателно-приемателен протокол и същите се връщат на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

8.3 да предоставя на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимата във връзка с изпълнението на този договор документация и друга информация.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ поема задължението:

9.1 да поддържа в пълна изправност апаратурата, посочена в Приложение № 1 - представляващо неразделна част от този договор;

9.2 да спазва стриктно сроковете по раздел II от договора;

9.3 да осигурява спазването на правилата за техническа безопасност, охрана на труда, противопожарна охрана и вътрешния трудов ред в болницата;

9.4 да извършва периодично необходимата проверка на техническото състояние на апаратурата.

9.5 да уведомява незабавно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за възникнали неизправности по апаратурата, както и за необходимостта от доставка на необходимите материали, резервни части и компоненти от страна на Възложителя, като за целта се съставя двустранен констативен протокол, доставката на резервни части не е предмет на този договор.

9.6 да осигурява на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ текуща, пълна и точна информация за хода по изпълнението на настоящия договор;

9.7 да се съобразява с допълнителните указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;

10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

10.1 да получава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ информация, касаеща изпълнението на настоящия договор, както и допълнителни указания и становища във връзка с осъществяване предмета на същия;

10.2 да уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в случай, че предоставената му документация и информация не са достатъчни за надлежното изпълнение по предмета на договора;

10.3 да получи договореното възнаграждение.

VI. САНКЦИИ

11. При пълно или частично неизпълнение на задълженията по настоящия договор, виновната страна заплаща на изправната неустойка в размер на 0.1 % за всеки ден закъснение, но не по-вече от 3% от стойността на неизпълнението. В случай, че виновен е ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ неустойката се прихваща от гаранцията за добро изпълнение.

12. Когато изпълнението е с недостатъци, неточно и/или лошо, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да поиска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни точно задължението си в посочен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срок без допълнително заплащане или да го извърши за своя сметка, със съразмерно намаление на възнаграждението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

13. Обстоятелствата по т. 11 и т. 12 се установяват с двустранно подписан констативен протокол. При отказ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да подпише констативния протокол, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ съставя последния в присъствието на две технически лица.

14. Страните се освобождават от отговорност за частично или пълно неизпълнение на задълженията по договора, ако това неизпълнение не е следствие на виновно поведение.

15. За всички останали случаи на неизпълнение на задълженията си по настоящия договор, Изправната страна има право да прекрати договора с едномесечно писмено предизвестие.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

16. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с гаранция за добро изпълнение в размер на 12226,30 (дванадесет хиляди двеста двадесет и шест и 0,30) лева, представляващи 3 % (три процента) от неговата обща стойност, без ДДС.

17. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа и се удовлетворява от гаранцията при хипотезата на чл. 11 и чл. 12, както и когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ системно не изпълнява някое от задълженията си по договора, както и когато прекъсне или забави изпълнението на задълженията си по договора с повече от 1 /един/ден.

18. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

19. При липса на възражения по изпълнението на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за добро изпълнение в срок от 10 /десет/ дни след приключване на изпълнението, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него.

В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е избрал форма на банкова гаранция, оригиналът на банковата гаранция се връща в срок от 10 /десет/ дни след приключване на изпълнението.

20. Гаранцията за изпълнение не се освобождава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

VIII. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

21. Приемането се извършва с подписване на двустранно подписан констативен протокол от определени от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица.

22. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя.

IX. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

23. Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за претърпени вреди и загуби, в случай че последните са причинени от непреодолима сила.

24. В случай че страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора, е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

25. Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок 3 /три/ от настъпването на непреодолимата сила. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

26. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията на свързаните с тях насрещни задължения се спира.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

27. Настоящият договор се прекратява:

27.1. С изтичане на срока, за които е сключен;

27.2. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма с едномесечно предизвестие;

28. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право при повторност в хипотезите по клаузи. 11 и 12, да прекрати договора с едностранно писмено предизвестие;

29. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси – с изпращане на едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

30. С окончателното му изпълнение;
31. По реда на чл. 43, ал. 4 от Закона за обществените поръчки;
32. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка – предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати – с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.
33. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:
- 33.1. забави изпълнението на задълженията си по договора с повече от 1 работни дни;
- 33.2. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;
- 33.3. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;
- 33.4. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация;
35. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора едностранно с едномесечно предизвестие, без дължими неустойки и обезщетения и без необходимост от допълнителна обосновка. Прекратяването става след уреждане на финансовите взаимоотношения между страните за извършените от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ дейности по изпълнение на договора.

Х. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

36. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 43, ал. 2 от Закона за обществените поръчки.
37. Всички съобщения, предизвестия и нареждания, свързани с изпълнението на този договор и разменяни между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, са валидни, когато са изпратени по пощата (с обратна разписка), по факс, електронна поща или предадени чрез куриер срещу подпис на приемащата страна.
38. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.
39. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие – ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.
40. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство
41. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор, на трета страна, освен в случаите по чл. 43, ал. 7 ЗОП.

Настоящият договор се сключи в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„Медилон“ ЕООД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Университетска болница „Лозенец“:

/Данне:

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД

№	Наименование	Производитель	Брой	Единична цена, в лева, без ДДС /за 24 месеца/	Единична цена, в лева, с ДДС /за 24 месеца/	Обща стойност, лева без ДДС	Обща стойност, лева с ДДС
1*	Интегрирана система за управление на хирургичен сектор STERIS, включваща следното оборудване:	Steris Corporation	1	62 400,00	74 880,00	62 400,00	74 880,00
1.1.	Рак система комуникационен Хъб		1				
1.2.	Интегриран софтуер за комуникационен Хъб		1				
1.3.	Рак система за операционна зала		3				
1.4.	Интегриран софтуер за операционна зала		3				
1.5.	ELO монитор		4				
1.6.	STE 24HDM монитор		8				
1.7.	STE 47HDM монитор		1				
1.8.	STE 42HDM монитор		5				
1.9.	Sony HD камера		3				
1.10.	Sony HD видео камера		3				
1.11.	Sony Imagesore рекордер		3				
1.12.	Говорител модел SPK		6				
1.13.	Steris Хирургична таванна колона с видео докинг станция		3				
1.14.	Steris Таванна колона с видео докинг станция		3				
1.15.	Steris Анастезиологична таванна система		3				
1.16.	Steris Harmony LED 785 система операционни лампи		3				
1.17.	Steris Harmony LED 585 система операционни лампи		3				
2*	Система за видеонаблюдение STERIS, включваща следното оборудване:	Steris Corporation	1	27 600,00	33 120,00	27 600,00	33 120,00
2.1.	Съвърна система		1				

2.2.	Sony монитор 46 инча		2				
2.3.	Sony монитор 36 инча		11				
2.4.	IP цифров ресивър		11				
2.5.	PC компютърна система с монитор		8				
2.6.	UPS		1				
2.7.	Sony SNCDM110 IP камера		79				
2.8.	Sony монитор KDL40		3				
2.9.	Sony монитор KDL46		1				
2.10.	Sony монитор KDL55		2				
2.11.	Говорител модел AOP-SP-CF		12				
2.12.	Аудио ресивър		12				
2.13.	Интегриран софтуер за видео наблюдение с лиценз за 100 IP камери		1				
3*	Пациентна информационна система за реанимационно отделение - Lincor -база в комплект със Система "бар код четец" ; MEDIVISTA софтуерен сървър; Машина за зареждане на карти Lincor и 52 бр. пациентни терминали Lincor 15,4' Touchscreen display с тел. слушалка	Lincor Solutions	1	31 200,00	37 440,00	31 200,00	37 440,00
4*	Пневматична транспортна система /възд.поща/ Swisslog - оборудвана с 3 бр.станции compact Transpo Net с графичен монитор 240x64 pxl и четящо устройство за капсула, окомплектовано с антена; 18 станции; 8 дивертора и 2 въздушни дивертора	Swisslog	1	26 400,00	31 680,00	26 400,00	31 680,00
5*	Cusa Ултарзвук генератор	Integra LifeSciences	1	1 200,00	1 440,00	1 200,00	1 440,00
6*	Valleylab FX Генератор	Covidien	1	600,00	720,00	600,00	720,00
7*	Valleylab Cool TipТермоаблатор	Covidien	1	960,00	1 152,00	960,00	1 152,00
8*	Система за измиване и дезинфекция на хирургични инструменти Steris Reliance 333	Steris Corporation	2	1 440,00	1 728,00	2 880,00	3 456,00

9*	Система за ултразвуково почистване Steris Reliance Sonic 550	Steris Corporation	1	480,00	576,00	480,00	576,00
10*	Паров стерилизатор Steris	Steris Corporation	1	2 160,00	2 592,00	2 160,00	2 592,00
11*	Монитор за церебрална/соматична оксиметрия INVOS	Covidien	3	360,00	432,00	1 080,00	1 296,00
12*	Анестезиологичен апарат Penlon Prima SP2, с абсорбер с нагревател A200 и механичен респиратор AV-S	Penlon Ltd.	3	1 680,00	2 016,00	5 040,00	6 048,00
13*	Анестезиологичен апарат Penlon Prima SP101 с анестезиологичен респиратор AV-S и с абсорбер с нагревател A200	Penlon Ltd.	3	1 680,00	2 016,00	5 040,00	6 048,00
14*	Анестезиологичен апарат Penlon Prima SP1 с анестезиологичен респиратор AV-S	Penlon Ltd.	1	1 680,00	2 016,00	1 680,00	2 016,00
15	Негативоскоп PLANILUX	GFS (Gerätebau Felix Schulte GmbH)	32	48,00	57,60	1 536,00	1 843,20
16*	Valleylab FORCE TRIAD Електрохирургичен генератор	Covidien	3	1 128,00	1 353,60	3 384,00	4 060,80
17*	Valleylab Force Argon Аргон-плазмен коагулатор	Covidien	3	720,00	864,00	2 160,00	2 592,00
18*	NPB 840 Стационарен респиратор	Covidien	12	1 560,00	1 872,00	18 720,00	22 464,00
19*	F & P MR 850 Овлажнител	Fisher & Paykel Healthcare Ltd.	33	120,00	144,00	3 960,00	4 752,00
20*	Апарати за ЕКК S5 Perfusion System	Sorin Group SRL	3	5 280,00	6 336,00	15 840,00	19 008,00
21*	Резимационно легло Hill-Rom Total care TC-100	Hill-Rom	2	600,00	720,00	1 200,00	1 440,00
22*	Болнично легло Hill-Rom AvantGuard 1255	Hill-Rom	40	360,00	432,00	14 400,00	17 280,00
23*	Операционна маса Steris CMAX T	Steris Corporation	6	720,00	864,00	4 320,00	5 184,00
24*	Транспортен респиратор transPAC 200D	Smiths Medical	3	504,00	604,80	1 512,00	1 814,40
25*	Система за бърза инфузия Level 1	Smiths Medical	3	120,00	144,00	360,00	432,00
26	Система за затопяване на пациенти Warm Touch	Covidien	6	120,00	144,00	720,00	864,00
27	Система за затопяване на флуиди WARMFLO	Covidien	6	120,00	144,00	720,00	864,00
28	Trilux Панел за медицински газове със EFE система за сестринско повишаване	TRILUX Medical GmbH	25	120,00	144,00	3 000,00	3 600,00
29*	Електрохирургичен генератор Valleylab ForceEZ	Covidien	1	600,00	720,00	600,00	720,00

30*	Операционна маса Steris SG6000		Steris Corporation	1	720,00	864,00	720,00	864,00
31*	Дефибрилатор Zoll R-Series		Zoll Medical	1	360,00	432,00	360,00	432,00
32	Система за измиване на уринарни подлоги		DISCHER	8	288,00	345,60	2 304,00	2 764,80
33*	Мобилна система за повдигане и преместване на пациенти Liko Sabina II		Hill-Rom	1	288,00	345,60	288,00	345,60
34*	Мотор Likoall 243 ES за релсова траверсна система за повдигане и преместване на пациенти		Hill-Rom	4	480,00	576,00	1 920,00	2 304,00
35*	Комплект от 2 бр. Мотор Likoall 242 R2R за релсова траверсна система за повдигане и преместване на пациенти		Hill-Rom	1	480,00	576,00	480,00	576,00
36*	Мобилна система за повдигане и преместване на пациенти Liko Viking M		Hill-Rom	1	288,00	345,60	288,00	345,60
37*	Мобилна лампа Steris Harmony LA 300		Steris Corporation	13	360,00	432,00	4 680,00	5 616,00
38*	Операционна лампа Steris		Steris Corporation	1	960,00	1 152,00	960,00	1 152,00
39	Neoruff Ресуцитатор		Fisher & Paykel Healthcare Ltd.	1	120,00	144,00	120,00	144,00
40	Монитор Datascope Spectrum OR		Mindray	1	360,00	432,00	360,00	432,00
41*	Дефибрилатор Zoll M Series CCT		Zoll Medical	1	360,00	432,00	360,00	432,00
42	Бронхиална аспирация Heck		Karl Heck GmbH	62	24,00	28,80	1 488,00	1 785,60
43	Рогаметър за кислород Heck		Karl Heck GmbH	62	24,00	28,80	1 488,00	1 785,60
44	Торакална аспирация Heck		Karl Heck GmbH	74	24,00	28,80	1 776,00	2 131,20
45*	Комплект CentriMag Конзола за VAC/ЕСМО с мотор към помпата и проба за поток -многоокраген ,включващ : CentriMag Конзола за VAC/ЕСМО Серийни № 000622, 000623, 300168		Thoratec Corporation	3	2 040,00	2 448,00	6 120,00	7 344,00
46	Таванна колона Modul technik от конзолен тип с линейно преместване на две шейни		Modul technik GmbH	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00
47*	Мобилно С-рамо Philips Pulsera		Philips	1	32 400,00	38 880,00	32 400,00	38 880,00

48*	Централна станция за снабвяване с CO2 на операц.блок -1бр в комплект с Редукционна кутия за CO2 - 1бр; комплект за свързване на 3 цилиндъра -2бр; нагревател за медицински газове 200W - 2бр	Medicop	1	720,00	864,00	720,00	864,00
49*	Централна станция за снабвяване с аргон - Manifold System комплект с централен регулатор за налягане тип-A208-14 C В - 1бр , електро - контактен манометър 2бр, локални регулатори за черпене на аргон тип-W 40-B-10.5 В -7бр	Medicop	1	720,00	864,00	720,00	864,00
50*	Централна станция за снабвяване с райски газ на операц.блок -1бр в комплект с Редукционна кутия за райски газ - 1бр;комплект за свързване на 3 цилиндъра -2бр; нагревател за медицински газове 200W-2бр.	Medicop	1	720,00	864,00	720,00	864,00
51*	Паров стерилизатор STERIS 12 STU	Steris Corporation	2	13 440,00	16 128,00	26 880,00	32 256,00
52*	Система за стерилизация при ниска температура (плазмен стерилизатор) STERIS V-Pro 1	Steris Corporation	1	12 480,00	14 976,00	12 480,00	14 976,00
53*	Система за почистване и дезинфекция STERIS	Steris Corporation	1	10 800,00	12 960,00	10 800,00	12 960,00
54*	Система за почистване и дезинфекция на хирургически инструменти STERIS	Steris Corporation	2	10 560,00	12 672,00	21 120,00	25 344,00
55	S/S Преносители:						
55.1.	AS-D-200 Двуклонна омекопителна инсталация от неръждаема стомана тип 150 и контролер 762 Logix	General Electric - Osmonics	1	480,00	576,00	480,00	576,00
55.2.	Система за обратна осмоза AS-RO-TFC-V-7000/50 Hz	Osmo Asia Pacific	1	480,00	576,00	480,00	576,00
55.3.	Дозираща инсталация за NaOH	General Electric - Osmonics	1	360,00	432,00	360,00	432,00
55.4.	Система за UV стерилизация AS-12Q-PA	Sterilight	1	360,00	432,00	360,00	432,00
55.5.	Помпа CaLPeda MXH 802 A	CALPEDA	2	120,00	144,00	240,00	288,00
55.6.	Помпа WILO MH1805N	WILO	1	120,00	144,00	120,00	144,00
55.7.	Честотен регулатор за помпи SPIRJO	WILO	2	120,00	144,00	240,00	288,00
55.8.	Маслен винтов компресор L05 AIRstation	CompAir	1	480,00	576,00	480,00	576,00

56	Система за ултразвуково почистване:	Elma GmbH								
56.1.	Вана за ултразвуково почистване	Elma GmbH	1	600,00	720,00	600,00			720,00	
56.2.	Уред за почистване с пара	Elma GmbH	1	600,00	720,00	600,00			720,00	
57	Система за опакване	HAWO	2	600,00	720,00	1 200,00			1 440,00	
58	Перални машини	Electrolux	3	720,00	864,00	2 160,00			2 592,00	
59	Сушилни машини	Electrolux	3	720,00	864,00	2 160,00			2 592,00	
60	Система за гладене:	Electrolux								
60.1.	Гладячна машина Electrolux (каландър)	Electrolux	1	720,00	864,00	720,00			864,00	
60.2.	Гладячна машина Trevi (за ризи и престилки)	Trevi	1	720,00	864,00	720,00			864,00	
60.3.	Гладячна машина Trevi (за панталони)	Trevi	1	720,00	864,00	720,00			864,00	
60.4.	Ютия с гладячна маса Trevi модел Domostir 3000S 2009	Trevi	1	480,00	576,00	480,00			576,00	
60.5.	Ютия с гладячна маса Trevi модел Mini vap 3 1014	Trevi	1	480,00	576,00	480,00			576,00	
61	Система за химическо чистене Renzacci Prog 20	Renzacci	1	1 200,00	1 440,00	1 200,00			1 440,00	
62*	Стерилизационна система Steris System 1	Steris Corporation	1	1 680,00	2 016,00	1 680,00			2 016,00	
63	Автоматична лента за зареждане Blanco	Blanco	1	1 680,00	2 016,00	1 680,00			2 016,00	
64	Стерилизатор Steri-Vac 8XLP	3M	1	16 800,00	20 160,00	16 800,00			20 160,00	
								ОБЩО:	407 544,00	489 052,80

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД